### *HYMNUS in laudem Patricii tum viventis.*

|   |              |
|---|--------------|
| <i>Ibid.</i>  | 837          |
| CAPREOLUS.  |              |
| Prolegomenon.   | 841          |
| PISTOLA.  | 843          |
| PISTOLA PRIMA (ad concilium Ephesinum).—De una Christi Dei et hominis persona.              | <i>Ibid.</i> |
| Epistola Vitalis et Constantii ad Capreolum.  | 847          |
| PIST. II.—Rescriptum ad Vitalem et Constantium, de una Christi veri Dei et hominis persona. | 849          |

### *URANIUS.*

|  |     |
|--|-----|
| PISTOLA ad Pacatum, de obitu S. Paulini. | 859 |
|--|-----|

### *EUSTATHIUS.*

|                               |         |
|-------------------------------|---------|
| METAPHRASIS latina Hexaëmeri. | 867-963 |
|-------------------------------|---------|

### *POLEMÆUS SYLVIIUS.*

|                  |     |
|------------------|-----|
| Notitia ex Cave. | 965 |
|------------------|-----|

|  |              |
|--|--------------|
| LATERICULUS sive INDEX DIERUM FESTORUM (in hoc tomo memoratus, editus in tomo XIII). | <i>Ibid.</i> |
|--|--------------|

### *SALONIUS.*

|  |     |
|--|-----|
| EXPOSITIO MYSTICA in Parabolæ Salomonis. | 967 |
|--|-----|

|  |      |
|--|------|
| SALONII, Cerethii et Verani Epistola ad S. Leonem papam (in hoc tomo memorata, edita inter opera S. Leonis). | 1011 |
|--|------|

### *PHILIPPUS presbyter.*

|                  |              |
|------------------|--------------|
| Notitia ex Cave. | <i>Ibid.</i> |
|------------------|--------------|

|   |              |
|---|--------------|
| COMMENTARIUS IN JOB (in hoc tomo memoratus, editus inter opera S. Hieronymi). | <i>Ibid.</i> |
|---|--------------|

### *LEO Bituricensis.*

|                  |      |
|------------------|------|
| Notitia ex Cave. | 1013 |
|------------------|------|

|   |              |
|---|--------------|
| PISTOLA ad episcopos intra tertiam provinciam constitutos (in hoc tomo memorata, edita tom. LIV). | <i>Ibid.</i> |
|---|--------------|